

Fra: Lars Peder Hammerstad, nestleder

Sendt: 9. september 2024 10:15

Til: Kontrollutvalgets leder

Kopi: Kontrollutvalgets medlemmer, Konsek Trøndelag IKS v/Eva J. Bekkavik, kommunedirektør Ingjerd Astad, ordfører John Lernes, post@hitra-froya.no

Emne: Re: Kontrollutvalgets møteprotokoll 13.05.2024 !

Hei!

Ber om at dette blir en protokolltilførsel under sakene 40/24, 41/24 og 42/24.

Det vises til Kontrollutvalgets entydige bestilling i sak: 38/24 under Kontrollutvalgets møte 13.05-24, kommunedirektørens tilsvaer på Kontrollutvalgets bestilling 14.05-24 og tilbakemelding fra Kontrollutvalgets sekretær 15.05-24.

Leder av Kontrollutvalget gir i mail av 15.05-24 tilsvaer med tilbakemelding om at hun ønsker å ta kommunedirektørens tilbakemelding til orientering. Når jeg som nestleder av Kontrollutvalget, blir oppmerksom på denne mail-utvekslingen gir jeg mitt skriftlige tilsvaer i saken 30.05-24.

Dette gir etter mitt syn, et klart bilde av hvordan den øverste administrative ledelse i Hitra kommune forholder seg til kommunestyrets kontrollutvalg. Det er også spesielt at leder av kontrollutvalget ønsker å ta tilbakemeldingen fra kommunedirektøren til orientering, når et samlet kontrollutvalg ba om skriftlig tilbakemelding under sitt møte 13.05-24. Det er også riktig å minne oss alle på at det under møtet ble stilt spørsmål om kontrollutvalget kan bestille skriftlig redegjørelse i saker. Dette ble bekreftet i møtet av sekretær.

Som jeg beskriver i min mail til Kontrollutvalget 30.05-24, så vil en skriftlig informasjon gitt til Kontrollutvalget også bli likelydende gjengitt til kommunestyret.

Konsekvensene av kommunedirektørens holdning til Kontrollutvalgets bestilling blir at de bestilte sakene får vedtak som foreslått i sak 40/24, 41/24 og 42/24 -

Kontrollutvalget tar kommunedirektørens redegjørelse til orientering.-

Dermed vet ikke kommunestyret eller andre som ikke var tilstede under redegjørelsen hva som ble formidlet.

På toppen av det hele synes det som at utbetaling av møtegodtgjøring til Kontrollutvalgets medlemmer heller ikke er på dagsorden, på tross av at det blir levert skriftlig reiseregning fra hvert møte samme dag som møtet blir gjennomført.

Min oppfattelse er at Hitra kommunes øverste administrative ledelse ser på det lovpålagte organet Kontrollutvalget - kommunestyrets eget kontrollorgan - som et unødvendig organ.

Med dette som bakgrunn vil jeg trekke meg fra Kontrollutvalget etter dagens møte.

Mvh

Nestleder i kontrollutvalget
Lars Peder Hammerstad